

# Mokymai „Pardavimai ir derybos“

## verslo klasėje Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje

Gegužės 10-11 d. Rokiškio Juozo Keliuočio biblioteka, vykdydama 2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos projektą „Verslo paramos sistemos kūrimas ir prieinamumas Žiemgaloje, Kuržemėje ir Šiaurės Lietuvoje, LLI-131 (BUSINESS SUPPORT), kvietė dalyvauti mokymuose bibliotekos, NVO ir verslo klasterio „Versli biblioteka“ narius, smulkaus ir vidutinio verslo atstovus bei pradedančius verslininkus dviejų dienų „Pardavimai ir derybos“ mokymuose.

Mokymų metu dalyviai turėjo galimybę susipažinti su esminiais derybų principais, sužinoti, kaip nustatyti savo derybų rezultatą ir nuspėti, kokiame žingsnyje yra su derybų partneriu. Dalyviai taip pat išmoko išsikelti derybinius tikslus, sužinojo, kaip juos pasiekti, pasirenkant atitinkamą strategiją ir taktikas bei tapti sąmoningesniais derybininkais, valdančiais savo derybų rezultatą.

Mokymus vedė MINDAUGAS ŽEBRAUSKAS – pardavimų bei ypatingai svarbių klientų valdymo patirtį sukaupęs telekomunikacijų bei duomenų perdavimo srityse, Mindaugas kaskart ieško vis naujų problemų sprendimo būdų bei metodų. Mindaugas dirbo su tokiomis kompanijomis kaip Affecto, TEO, BlueBridge, Agmis, ACC, Bitė, Oberhaus, Lietuvos draudimas, AON, Omnitel, Beeline, Philip morris, SEB, Swedbank, AVIVA ir kitomis. Mindaugas yra sertifikuotas darbu su JAV „Inscape Publishing“ kompanijos įvertinimo ir mokymo metodikomis. Ekspertinės sritys: pardavimo technikos, pardavimo veiklos valdymas, derybos ir konfliktų valdymas, darbas su svarbiausiais klientais, prezentavimo menas bei komunikavimo įgūdžiai. Darbas komandoje ir vidinių interesų derinimas. Mindaugas mokymo ir konsultavimo patirties sėmėsi kompanijoje TMD PARTNERS, nuo 2013 metų vasaros pradėjo savo asmeninę mokymų ir konsultavimo veiklą, o nuo 2014 metų įkūrė mokymų ir konsultavimo kompaniją DIRIGO.



Šį projektą finansuoja Europos Sąjunga. Visas projekto biudžetas – 729 604 Eur.  
Iš jų – bendrasis Europos regioninės plėtros fondo finansavimas – 620 163 Eur.



Platesnės informacijos apie projektą ir programą ieškokite:  
[www.latlit.eu](http://www.latlit.eu); [www.europa.eu](http://www.europa.eu); [www.rokiskis.rvb.lt](http://www.rokiskis.rvb.lt);  
[www.facebook.com/rokiskioviešojibiblioteka](https://www.facebook.com/rokiskioviešojibiblioteka)



